In  nomine  domini  amen.    Ad  perpetuam  rei  memoriam.    Nos  Bern-    1438 

hardus,  Johannes  et  Nicolaus  dei  gracia  duces  et  domini  Oppolienses  etc.    DcL  6- 

1)  (tytjettte,  Ätei«  9Jcnftabt.  2)  Ärawifc  in  Dberf  Rieften. 
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significamus  tenore  presencium  quibns  expedit  universis  tarn  presentibus 

quam  futuris,  quomodo  cupientes  displicenciarum  iniuriarum  dissensio- 
nura  et  dampnorom  materias  ac  fomites  inter  nos,  ducatus,  dominia  et 
subditos  ab  una  ac  serenissimos  principes  dominos  Vladislaum  dei  gracia 

regem  Polonie  etc.  coronam  et  regnum  stram  Polonie  ac  Kazimirum  elec-  5 
tum  regni  Bohemie  fratrem  suum  germanum  et  eorum  subditos  ab  alia 
partibus  quomodolibet  hactenus  suscitatas  exortas  et  attemptatas  tollere 

ac  penitus  suffocare  et  ad  statum  debitum  mutue  caritatis  unione  et  con- 
cordia  perpetua  deducere  volentes  ad  talem  ex  certa  nostra  sciencia  pacis 
et  concordie  unionem  perpetuo  duraturam  cum  prefatis  dominis  videlicet  in 
rege  Polonie  Corona  et  regno  suis  ac  Kazimiro  electo  regni  Bohemie  et 

ipsorum  subditis  universis  devenimus,  prout  in  articulis  infrascriptis  de- 
ducitur.    Imprimis  itaque  decernimus,  quod  omnes  dissensiones  contro- 
versie  et  dampna  inter  nos,  ducatus  et  subditos  nostros  ac  prefatos  domi- 

nos regem  Polonie  coronam  et  regnum  suum  Polonie  ipsiusfque]  subditos  15 

quomodolibet  utrinque  facta  dimissa  et  totaliter  sopita  perpetuo  esse  de- 
bent.   Item  ex  quo  dominus  Eazimirus  electus  regni  Bohemie  predicti  in 
regem  et  dominum  per  barones  milites  nobiles  civitates  et  communitatem 

eiusdem  regni  Bohemie  existit  rite  electus,  ideo  eciam  nos  non  errore  se- 
ducti  sed  animo  deliberato  et  nostrorum  fidelium  consiliariorum  freti  con-  20 
silio  in  ipsum  dominum  ducem  Kazimirum  electum  nostram  yoluntatem 
consensumque  pariter  et  assensum  dedimus  et  tenore  presencium  damus 
iuxta  voluntatem  et  eleccionem  dictorum  dominorum  regni  Bohemie  de 
ipso  factam.    Postquam  autem  favente  domino  ipse  dominus  Eazimirus 
electus  regni  Bohemie  sacro  eiusdem  regni  dyademate  fuerit  insignitus,  25 
extunc  nos  verbo  nostro  ducali  promittimus  sub  fide  et  honore  nostris 
quovis  exquisito  colore  semoto  sibi  debitum  fidelitatis  actu  et  re  prestare 
omagium  iuxta  libertates  et  iura  nostra  ducalia,  hoc  tarnen  specialiter 
expresso,  quod  prelibatus  dominus  Eazimirus  regni  Bohemie  electus  non 

debebit  nos  arcere  ultra  iura  et  libertates  nostras  ducales  ad  quevis  ser-  30 
vicia  coronam  regni  Bohemie  concernencia  sed  nos  circa  iura  et  libertates 

nostras  predictas  conservabit.  Item  omnibus  nunciis  prefatorum  domino- 
rum Vladislai  regia  corone  et  regni  sui  et  Eazimiri  electi  regni  Bohemie 

et  gentibus  eorum  quocunque  transeuntibus  et  ad  propria  redeuntibus, 

dum  et  quocies  exposcet  necessitas,  nostre  securitatis  transitum  per  du-  35 
catus  castra  fortalicia  et  terras  nostras  dare  et  impertiri  volumus  fideliter. 
Item  promittimus  presentibus,  quod  nulli  homini  contra  prefatos  dominos 
Vladislaum  regem  coronam  et  regnum  suum  ac  Kazimirum  electum  regni 
Bohemie  et  eorum  subditos  auxilia  consilia  vel  favores  nostros  dabimus 

per  nosmet  ipsos  vel  personas  submissas,  publice  vel  occulte.    Item  fal-  4ö 
sam  pecuniam  quamcunque  adinstar  monete  öuprafati  domini  Vladislai 
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regia  in  ducatibus  et  dominus  nostris  cudi  gen  cum  ea  in  foris  civitatum 

opidoram  et  villaram  ducatuum  nostrorum  forizari  non  permittemus,  imo 
sine  dolo  et  fraude  iuxta  totale  nostrum  posse  eam  per  ducatus  et  dominia 
nostra  dnci  minime  permittemus.  Et  nt  iugis  amor  et  Caritas  inter  nos  et 

5  prefatos  dominos  Vladislanm  regem  et  Kazimirum  electum  et  dominia 

nostra  utcunque  qneat  permanere  et  hec  felix  concordia  et  unio  fraterna 

possit  perpetno  inconcnssa  permanere,  omnia  suprascripta  implere  fide- 
literque  et  constanter  tenere  et  attendere  promittimns  et  volnrnns  sine 
dolo  et  fraude  et  quovis  exquisite  colore  sub  fide  et  honore  nostris.    In 

10  quorum  omnium  premissorum  robur  et  evidens  testimonium  sigilla  nostra 
dncalia  presentibus  sunt  subappensa. 

Actum  et  datum  in  campo  ante  Strzelcze  feria  secunda  proxima  post 

sancti  Francisci,  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  tricesimo  oc- 
tavo. 

15  Orig.  *ßerg.  im  $auj>tlanbe9ar$foe  gu  äBarföau.    Son  bot  brei  an  Pergament* 
jrreifeu  an  ber  Urtunbe  bcfejtigt  gettefeneu  (Siegeln  ftnb  no<$  bie  legten  beiben  erhalten. 

Jtc.  2  in  rottjem  2Ba<$«  ein  @<$ilb*  unb  $elmfieget  mit  bem  föleflfäen  *bler  &at  bie  fe&r 
unbcutltye  Untförift:  JOHANNES  D.  OPOL  .  .  .  ©et  9fr.  3  (©ieget  fcerjog  ̂ tfolau^  I.)